
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁUPCA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019421

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 16

1.4.2.) Miejscowość: Słupca

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-400

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632743676

1.4.8.) Numer faksu: 632743676

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslupca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaslupca.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00091856/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-21 08:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00068236/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż: 1 000 000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca posiada doświadczenie polegające na wykonaniu, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 robót
budowlanych, obejmujących swoim zakresem budowę lub/i przebudowę lub/i rozbudowę lub/i remont Stacji Uzdatniania

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00091856/01 z dnia 2022-03-21

2022-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wody, o wartości nie mniejszej niż 1 500.000,00 zł brutto każda z robót, potwierdzonych, że te roboty zostały wykonane
należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
b) Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i
wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj.: 
- kierownikiem budowy (1 osoba) posiadającym co najmniej: uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz
posiadającym doświadczenie przy kierowaniu minimum dwoma (2) robotami branży instalacji sanitarnych, dotyczącymi
budowy lub/i przebudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu Stacji Uzdatniania Wody,
- kierownikiem robót branży elektrycznej (1 osoba) posiadającym co najmniej: uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz posiadającym
doświadczenie przy kierowaniu minimum jedną (1) robotą branży elektrycznej w zakresie AKPiA;
- kierownikiem robót branży budowlanej (1 osoba) posiadającym co najmniej: uprawnienia budowlane w specjalności
konstrukcyjno– budowlanej bez ograniczeń,
Zamawiający dopuszcza łączenie w/w specjalności jeżeli którakolwiek z uprawnionych osób będzie posiadała łącznie
wymagane przez Zamawiającego uprawnienia.

- projektantem w specjalności architektonicznej (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane bez ograniczeń do
projektowania w specjalności architektonicznej;
- projektantem w specjalności konstrukcyjno – budowlanej – posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;
- projektantem w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych, który posiada doświadczenie przy wykonaniu minimum dwóch (2) projektów branży instalacji sanitarnych,
dotyczących budowy lub/i przebudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu Stacji Uzdatniania Wody,
- projektantem w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (1
osoba), posiadającym uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, który posiada doświadczenie przy wykonaniu minimum
dwóch (2) projektów branży instalacji elektrycznych w zakresie AKPiA.

Projektanci muszą posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż: 1 000 000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca posiada doświadczenie polegające na wykonaniu, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 robót
budowlanych, obejmujących swoim zakresem budowę lub/i przebudowę lub/i rozbudowę lub/i remont Stacji Uzdatniania
Wody, o wartości nie mniejszej niż 1 400.000,00 zł brutto każda z robót, potwierdzonych, że te roboty zostały wykonane
należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
b) Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i
wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj.: 
- kierownikiem budowy (1 osoba) posiadającym co najmniej: uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz
posiadającym doświadczenie przy kierowaniu minimum dwoma (2) robotami branży instalacji sanitarnych, dotyczącymi
budowy lub/i przebudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu Stacji Uzdatniania Wody,
- kierownikiem robót branży elektrycznej (1 osoba) posiadającym co najmniej: uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz posiadającym
doświadczenie przy kierowaniu minimum jedną (1) robotą branży elektrycznej w zakresie AKPiA;
- kierownikiem robót branży budowlanej (1 osoba) posiadającym co najmniej: uprawnienia budowlane w specjalności
konstrukcyjno– budowlanej bez ograniczeń,
Zamawiający dopuszcza łączenie w/w specjalności jeżeli którakolwiek z uprawnionych osób będzie posiadała łącznie
wymagane przez Zamawiającego uprawnienia.

- projektantem w specjalności architektonicznej (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane bez ograniczeń do
projektowania w specjalności architektonicznej;
- projektantem w specjalności konstrukcyjno – budowlanej – posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00091856/01 z dnia 2022-03-21

2022-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;
- projektantem w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, (1 osoba), posiadającym uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych, który posiada doświadczenie przy wykonaniu minimum dwóch (2) projektów branży instalacji sanitarnych,
dotyczących budowy lub/i przebudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu Stacji Uzdatniania Wody,
- projektantem w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (1
osoba), posiadającym uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, który posiada doświadczenie przy wykonaniu minimum
dwóch (2) projektów branży instalacji elektrycznych w zakresie AKPiA.

Projektanci muszą posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-25 09:30

Po zmianie: 
2022-03-29 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-25 10:00

Po zmianie: 
2022-03-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-23

Po zmianie: 
2022-04-27

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

-

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00091856/01 z dnia 2022-03-21

2022-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁUPCA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019421
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 16
	1.4.2.) Miejscowość: Słupca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-400
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632743676
	1.4.8.) Numer faksu: 632743676
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslupca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaslupca.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00091856/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-21 08:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00068236/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


